
八卦洲街道东江村东七组垃圾清出工程询价公告

（招标编号：XZP2025080400228）

项目所在地区：江苏省南京市栖霞区

一、招标条件

本八卦洲街道东江村东七组垃圾清出工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为自筹资金:3.38万元， 招标人为南京市栖霞区八卦洲街道东江村村民委员会。本项目

已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 八卦洲街道东江村东七组垃圾清出工程，详见工程量清单

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

八卦洲街道东江村东七组垃圾清出工程

三、投标人资格要求

八卦洲街道东江村东七组垃圾清出工程:

一、申请人的资格

1、供应商具有有效的营业执照；

2、供应商经营范围内包含建设工程施工；

二、投标单位不得存在下列情形之一：

1、单位主要管理人员与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的；

2、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位的；

3、处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状态，以及投标资格被取消或者被暂停

且在暂停期内的；

4、近3年内有行贿犯罪行为且被记录，或者法定代表人有行贿犯罪记录且自记录之日起

未超过5年的；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-08-05 09:00到2025-08-07 17:00

获取方式：凡有意参加投标者，请于采购文件获取时间截止前，将（1）加盖公章的企

业营业执照电子扫描件；（2）加盖公章的企业介绍信或法人授权委托书电子扫描件；（3）

加盖公章的被授权人身份证电子扫描件，一并发送至电子邮箱（ 2215097133@qq.com），并

电话联系采购人（15195910729）获取采购文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-08-08 10:00



递交方式：邮寄或现场送达

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-08 10:00

开标地点：南京市栖霞区八卦洲街道东江村村民委员会

七、其他

一、项目基本概况

项目名称：八卦洲街道东江村东七组垃圾清出工程

项目内容：土方开挖，垃圾清出，详见工程量清单。

最高限价：33751.54元

合同履行期限：15日历天

二、询价内容

八卦洲街道东江村东七组垃圾清出工程。

三、采购方式

询价

四、申请人的资格

1、供应商具有有效的营业执照；

2、供应商经营范围内包含建设工程施工；

五、投标单位不得存在下列情形之一：

1、单位主要管理人员与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的；

2、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位的；

3、处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状态，以及投标资格被取消或者被暂停

且在暂停期内的；

4、近3年内有行贿犯罪行为且被记录，或者法定代表人有行贿犯罪记录且自记录之日起

未超过5年的；

六、询价文件获取

获取时间：2025年8月5日9：00到2025年8月7日17：00。

获取方式：凡有意参加投标者，请于采购文件获取时间截止前，将（1）加盖公章的企

业营业执照电子扫描件；（2）加盖公章的企业介绍信或法人授权委托书电子扫描件；（3）

加盖公章的被授权人身份证电子扫描件，一并发送至电子邮箱（ 2215097133@qq.com），并

电话联系采购人（15195910729）获取采购文件。

七、投标文件递交

递交截止时间：2025年8月8号 10：00。

递交方式：开标采用不见面方式进行，各响应人须于投标截止时间前将响应文件邮寄或

现场送达至：南京市栖霞区八卦洲街道东江村村民委员会，收件人：顾道奎；收件人电话：

19961896670。逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

注：

（1）请响应人充分考虑响应文件邮寄在途时长（首选顺丰速运），以及响应文件包装

的严密性、防水性、完好性等因素。响应人自行承担本项目响应文件邮寄丢失、破损等风



险，以及由此导致的流标、投标被否决的后果。

（2）响应文件寄出后，请将响应单位全称、快递单号、所投项目全称、联系人、联系

电话发邮件至2215097133@qq.com，否则采购人不因“为了确认包裹所属项目提前开启外箱

包装”而承担任何责任。

八、开标时间及地点

开标时间：2025年8月8号 10：00。

开标地点：南京市栖霞区八卦洲街道东江村村民委员会

九、联系方式

发包人：南京市栖霞区八卦洲街道东江村村民委员会

联系人：顾道奎

电话：19961896670/15195910729

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京市栖霞区八卦洲街道东江村村民委员会

地  址： 南京市栖霞区八卦洲街道东江村村民委员会

联  系  人： 顾道奎

电  话： 19961896670

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-08-04T15:41:01+0800
	第3页(343.4026,228.4591)
	已检查


		2025-08-04T15:41:02+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2025-08-04T15:41:02+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-08-04T15:41:02+0800
	第3页(582,300)
	已检查




